
Liceo linguistico ∙ Liceo linguistico Esabac ∙ Liceo delle Scienze umane ∙ Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale 
Scuola in ospedale 

Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
 Liceo Statale “Maffeo Vegio”  

COMUNICAZIONE N. 246 
Al Personale ATA 

Atti 

Sito WEB 

 
OGGETTO: Autorizzazione piano ferie delle festività pasquali a. s. 2024/25. 

PREMESSO 

IN RIFERIMENTO alla riunione interna, del 15/03/2025, relativa alle richieste delle 
ferie da parte del personale ATA/CS; 

VALUTATE le richieste pervenute da parte del personale in servizio; 

CONSIDERATE le esigenze di servizio; 

DISPONE 

 
L’ approvazione del piano ferie relativo alle festività pasquali a. s. 2024/25 allegato e 

parte integrante del presente provvedimento. 

Durante il periodo di sospensione delle lezioni il personale provvederà ai seguenti 
adempimenti: 

• CS: Rimozione ragnatele, Lavaggio vetri, Pulizia approfondita scale (rimozione ragnatele, 
aspirazione dei gradini, lavaggio approfondito), Pulizia serramenti, Approfondita sanificazione di 
piastrelle e sanitari, Pulizia mobili e suppellettili, Lavaggio approfondito dei pavimenti attraverso 
un uso attento e diligente dei macchinari di pulizia, servizio vigilanza Portineria. 

• AT: Interventi di manutenzione ordinaria delle attrezzature e materiale tecnico scientifico 
(elettrotecnico-informatico), sulla base della strumentazione in dotazione. 

• AA: Garantire la regolare continuità dei servizi amministrativi provvedendo alle eventuali 
incombenze legate all’assenza del personale interessato. 

Nel periodo di sospensione delle attività il personale ATA effettuerà un orario di servizio di 
ore 6 giornaliere in orario antimeridiano dalle ore 8.00 alle ore 14.00. 

Sono fatte salve eventuali diverse e integrative disposizioni di servizio. 

Distinti saluti 

 

IL DIRETTORE S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mara Boccotti Prof.ssa Katia Fiocchetta 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso 
connesso 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso 
connesso 

 

LOPM010008 - A411EDC - CIRCOLARI - 0000246 - 21/03/2025 - Circ - I

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
A

 B
O

C
C

O
T

T
I


		2025-03-21T13:37:03+0100
	KATIA FIOCCHETTA


		2025-03-21T14:30:14+0100
	MARA BOCCOTTI




